令和６年12月６日
美原区自治連合協議会
　校区代表者　様
自治会会長　様
堺市美原防犯委員会

委員長　田中　淸惠
歳末夜警詰所の巡回訪問について
師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本委員会の活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、歳末防犯活動の一環である夜警につきましては、毎年ご協力を賜り、重ねて

御礼申し上げます。
　さて、今年も堺市や黒山警察署、美原消防署のご協力のもと、夜警に従事される皆様をねぎらうため、下記の日時に貴自治会の夜警詰所へお伺いさせていただきますので、各自治会の皆様には、これまでと変わらぬご理解、ご支援をお願い申し上げます。

　なお、巡回の都合上、訪問予定時刻に多少の差異が生じるかと存じますが、よろしく
ご了承のほどお願い申し上げます。
　また、活動の際には十分な安全配慮をしていただきますようお願いいたします。

記
　　　　　　１　実 施 日　　令和6年12月28日（土）
　　　　　２　巡回時間　   別紙のとおり
堺市美原防犯委員会事務局

（美原区役所自治推進課）

電話：０７２－３６３－９３１２

FAX：０７２－３６１－１８１７